
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 3 . 0 4 . 2 0 1 8 № П37-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 
Лобова Е.А. 

На основании письменного заявления депутата Законодательного Соб-
рания Свердловской области Лобова Евгения Аркадьевича от 21 марта 
2018 года и в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 31 и пунктом 1 
статьи 32 Закона Свердловской области «О статусе и депутатской деятель-
ности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» Зако-
нодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Прекратить досрочно, 30 марта 2018 года, полномочия депутата Зако-
нодательного Собрания Свердловской области Лобова Евгения Аркадьевича. 

Председатель 
Законодательного Собра 

Собра 

Л.В.Бабушкина 
Протокольный! 

отдел ) 

бп-нб 


